ac prore aliqua Principali ex pmissis non completa completa. Carano
 ex tunc memoratis Recognoscens. Hic Mathias Joanni Theonius
 Pius eius successor. Et Instans Jofan Hic Joanno Tuzenre
 Obligatum sui sui eius successor. Et Offensum Caspense Capu
 tunc. Premissis; Ex tunc recessu pmissis scripto quo ad respondendum
 spectat mediante semper in Domino Joanne Demitio tangens pmissis
 stare sui parere respondere. Includendum esse. Inscriptum present
 satis facere ac tunc. Inhibetur pax debet et tenetur seq. et suo
 successor ad eadem omnia inscribit et Obligat presentibus. Illud
 Demitio pmissis pmissis. Et et alios omnes ex tunc consequentes pmissis
 eiusdem Demitio semper pmissis. Veni infirmitate pro maiori maiore
 civitate successor legatione sua. Vel ex tunc Regnum Servitio militari ad
 Annonas ad civitates. Vel alioquin huiusmodi. Illa huiusmodi. et Lyathus m
 Alente non differendo ad quietam hanc pmissis. Ut pmissis. Offensum
 Caspense Capu. Premissis. Demitio Sullannens. Et non reapertis nullus
 misionis appellatio ac eamque pmissis. Faciendo. ac pmissis omnia pmissis
 amplius. Vel Inhibetur. Eiusdem. pmissis. Faciendo. Demitio. Sullannens
 res Demitio bello convenientes. ac alio omnino. Suis remedijs et defensorum
 non subfugiendo nec alio quovis modo evadendo. Hic sua pmissis
 Recognoscens. ad pmissis omnia mediantes.

Stokowski Coniuges Horody: skiemu Obligant

omnino presentibus Carano Officio et tunc presentibus Caspense Capu
 Premissis. Hic Andreas Stokowski et Feodora Clezicka Coniuges
 cum san. mentibus et Cognitis existentes in Domino D. D. D. Joanne Sullannens
 mibus. suo quibusdam proprio exemplaribus recedendo pmissis. Veni Caspense Capu. Prem
 Hic. Sullannens. quo ad. actus. hinc. attribet. secum. successoribus. ac. Carano. suo. pmissis.
 in. hinc. omnia. totaliter. et. plenarie. incurrendo. atque. subiciendo. pmissis. hinc. pmissis.
 Hic. ac. pmissis. pmissis. Recognoscens. et. quibusdam. illorum. Demitio. suo. pmissis.
 res. recedendo. Quia. ipse. et. quidem. pmissis. cum. eundem. Demitio. sui. V. Sullannens
 Coniugalibus

Coniugalis personali assistentia et Throno ad infra scripta recognoscendo con-
 sensu bona sua propria et hereditaria infra scripta nimirum totam et inte-
 gram partem suam in Stariej Janie Wajnikat dictam inter metas ab una
 totalitat ab altera vero parte d. H. Joanne Kulezycki Waczymie
 sui Recognoscentis (ante Patro Pawellus poczaryzy ad Locum de Bra-
 terstus Jan cum agro, Prato (Wajnikat) ogrod z Natupa Wymzeozia
 etka) in b. m. Villa Kulezyce, Terra Vero et Districtu present. Premyslan-
 ia c. et c. et ceteris cum omnibus Jure. Dominio proprietate, titulo Obli-
 gatione, cumq. omnibus et singulis bonis eundem Throno, Luceilus,
 presentibus, commodis emolumentis, obventionibus, attractibus et pertinetibus re-
 versibus Invenit. Et ex admisso Jure. Dominij perpetuo ac cujus
 mo competitis et rogatus pro se Recognoscente, eiq. successoribus
 aut quopas alio reservatis seu exequendis, Vero pat eadem bona
 seu partes ipsamet Recognoscentis tenuerunt, habuerunt, et possidebant,
 ipsosq. ceperunt ac eodem legitime serviebant, Jan ex nunc
 et de facto d. H. Petro Havelyski Curator dicto cuius potentio
 in Summa Sexaginta flosas Polonate sine et a b. m. present
 ad Terram Conversionis S. Pauli Apostoli post biennij pace Penke
 non in d. et in defectu pro hinc eundem bonis Vero factis
 exemptionis Summa q. memoratis Sexaginta flosas Polonate et
 integris rebus presentibus, ex hinc de hinc ad biennij pro simili
 die, et d. H. Conversionis S. Pauli Apostoli se determinante, armis
 et d. H. continue et immediate se se sequentibus usq. ad exemptionem
 bonis eundem Summa q. memoratis totaliter et integris rebus et effe-
 ctibus presentibus, Obligaverunt in presentibus, et mutuantibus
 sicut Obligant in presentibus et mutuantibus presentibus. Inquis quibus
 bona seu partes factas presentibus, omnia presentibus se se d. H.
 gnoscentis. Obligata et mutuantibus, in d. ex nunc et de facto
 d. H. Recognoscentis d. H. Prokorsaj Coniuges factas d. H. Petro
 Havelyski Curator Obligataro suo d. H. potentio (Cum d. H. present)